EX COLLECTIONE CANONVM
DIONYSIANA AVCTA

Δ = Collectio Dionysiana aucta

t = Codex Tolosanus 364 s. VII

r = Codex olim Lugdunensis nunc
Leningradensis II F 3 s. VII

e = Codex Monacensis 14008 s. VIII

g = Codex Vallicellianus A 5 s. VIII

s = Codex bibliothecæ Romanæ Vit-
torio Emanuele [olim Sessoria-
nus] 2102 s. VIII

H = Collectio Hadriana

β = Codex Parisinus 8921 s. VIII

γ = Codex Parisinus 11710 s. VIII

κ = Codex Coloniensis 116 s. VIII

λ = Codex Coloniensis 115 s. VIII

π = Codex Wirceburgensis theol.
fol. 3 s. VIII

X = Codex Vossianus 122 bibliothecæ
academicæ Lugdunensis Batauorum
s. VIII

Z = Codex Montepessulanus 308 s. VIII

O = Codex Nouariensis 30 s. X

Canones XXVII secuntur in aliquot codicibus Collectionis canonum Dionysii exigui et in Collectione Hadriana definitio fidei ex uersione antiqua actionis VI liberius retractata

INCIP̄ CONSTITVTIO ET FIDES EIVSDEM CONCILII

Aetius archidiaconus Constantinopolis nouæ Romæ legit

Sancta et magna uniuersalis synodus quæ secundum gratiam dei et sanctiones 5
piissimorum Christianissimorumque imperatorum Valentiniani et Marciani augustorum
congregata apud Calchedonam metropolim Bithyniæ prouinciæ in martyrio sanctæ
martyris Euphemïæ, statuit subter adnexa

Dominus noster et saluator Christus notitiam fidei confirmans discipulis suis ait: 9
pacem meam do uobis, pacem meam relinquo uobis, ne ullus a proximo suo Ioh. 14, 27
dissonet in doctrina pietatis, sed æqualiter prædicationem ueritatis ostendat. sed
quoniam non quiescit nequissimus zizania sationibus pietatis inspergere noui aliquid
contra ueritatem semper inueniens, ob hoc frequenter dominus noster prouidens
humano generi piissimum et fidelissimum principem ad zelum fidei suscitauit et undique
sacerdotii principes conuocauit, quatenus gratia omnium domino nostro Christo 15
operante ab ouilibus Christi pestem mendacii submoueret. quod quidem fecimus
communi decreto dogmata fugantes erroris et integram patrum renouauimus fidem
trecentorum decem et octo symbolum omnibus prædicantes et tamquam propinquos
pietatis huius consensum recipientes patres adscripsimus, qui postea apud magnam
Constantinopolim conuenerunt centum quinquaginta, quoniam et ipsi eandem fidem 20
subsignauerunt. decernimus statui ordinem et formas fidei reseruantes nos quæ-
que apud Ephesum olim facta est sancta synodus, cuius præsidēs fuerunt sanctæ
memoriæ Cælestinus Romanæ urbis antistes et Cyrillus Alexandrinæ ecclesiæ, profulgere
quidem rectæ et immaculatæ fidei expositionem trecentorum decem et octo sanctorum